
昆明医科大学生公寓家具维修项目询价公告

昆明医科大学后勤服务发展有限责任公司（以下简称采购人）对昆明医科大学学生公寓

家具维修项目进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与询价。

一、采购内容

1、采购内容

（1）采购项目名称：昆明医科大学学生公寓家具维修项目。

（2）项目实施周期：合同签订后 9 个日历天内完成学生公寓家具的维修。

（3）项目实施地点：昆明医科大学呈贡校区。

（4）预算金额：小写：¥15000.00 元（大写：人民币壹万伍仟元整）。

（5）采购内容：本次项目需完成昆明医科大学呈贡校区东区 144 间学生公寓的家具维

修，包括床、柜子、椅子皮质损坏的更换、桌子抽屉轨道的检查维修。具体维修内容及数量

详见附件。

2、维修要求

（1）维修过程中所需的所有耗材、工具等均由维修方自行解决。

（2）维修商提供的维修材料应达到校方现有质量或校方用户要求，而且材料必须符合

国家检测标准及产品出厂标准，环保标准达到 E1 级。

（3）维修后家具设施整体质量应牢固，稳定。

（4）抽屉维修后抽拉时顺滑无阻，衣柜门开关顺畅，锁具损坏需要更换新锁，配件缺

失部分需补齐所需配件并安装牢固。

（5）床架、衣柜维修后应完整、稳固，配件齐全。

（6）椅子翻新换皮，包括但不限于真皮、合成皮等，椅子翻新换皮后确保新皮革与原

有椅子的结合牢固，使其恢复原有的舒适度，确保翻新后的椅子美观实用。

（7）供应商对维修人员的安全负全部责任。

3、验收标准及售后服务承诺

（1）按维修要求验收。

（2）自验收合格之日起计，保修期半年。

4、报价包括但不限于维修配件费用、备品备件、随机专用工具、人工费、技术服务费

用、配合验收费用、运费、税费、保险费用及其它一切费用。供应商报价应符合市场行情并

能保证完成所需的一切工作。



二、供应商资格要求：

1、供应商须具有独立承担民事责任的能力：供应商为法人、其他组织或者自然人，提

供有效的营业执照或事业单位法人证书或民办非企业登记证书或执业许可证或社会团体登

记证或自然人身份证明；

2、供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

3、供应商参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录，

是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚

款等行政处罚）的书面声明。

4、本次采购不接受联合体。

三、报价文件的获取：

1、凡有意参加询价的供应商，请于 2024 年 08 月 23 日至 2024 年 08 月 27 日前将法定

代表人身份证明书（扫描件）、法定代表人授权委托书（扫描件）、法定代表人或委托代理

人居民身份证（扫描件）、联系人、联系电话发送邮箱（616819963@qq.com）并获取报价文

件，未在规定时间内报名的供应商不得参与本次采购活动。

四、报价文件的递交：

4.1 文件递交截止时间：2024 年 08 月 28 日 10 时 30 分（北京时间)。

4.2 递交地点：昆明医科大学呈贡校区后勤服务楼 117 会议室。

4.3 报名的供应商按报价文件的要求装订成册，密封完好并递交，逾期送达或者未送达

指定地点的报价文件，采购人不予受理。

五、询价：

5.1 询价时间：2024 年 08 月 28 日 10 时 30 分（北京时间）

5.2 询价地点：昆明医科大学后勤服务楼 117 会议室

六、评审方式

在满足资格条件、需求、质量、服务（售后）要求的前提下，一次报出不得更改的价格，

提交最低报价的供应商作为成交供应商。不符合上述条件的视为废标处理。

七、发布公告的媒介

本 项 目 在 昆 明 医 科 大 学 后 勤 服 务 发 展 有 限 责 任 公 司 官 网

（https://www.kmmc.cn/list2439.aspx）上发布。

八、联系方式



采购人：昆明医科大学后勤服务发展有限责任公司

地址：云南省昆明市呈贡新区雨花街道春融西路 1168 号

联系人：魏老师

联系电话：0871-65922668

后勤服务发展有限责任公司

2024 年 8 月 22 日



附件：维修明细

朋乐楼六楼

房间号 损坏品类 数量 单位 备注 房间号 损坏品类 数量 单位 备注

602
抽屉轨道 1 付

627
抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 1 把 椅子皮坏 2 把

603
床头散开 2 个

628

抽屉轨道 2 付

抽屉轨道 1 付 椅子皮坏 1 把

607
抽屉落、轨道坏 1 付 衣柜门锁坏 2 把

椅子皮坏 2 把

629

抽屉轨道 2 付

608
抽屉落、轨道坏 2 付 椅子皮坏 1 把

椅子皮坏 2 把 衣柜散、背板落 1 组

609
衣柜锁坏 1 把 衣柜拉手 1 个

椅子皮坏 1 把
630

抽屉轨道 3 付

610
抽屉落、轨道坏 1 付 椅子皮坏 2 把

椅子皮坏 1 把
631

抽屉轨道 1 付

611
抽屉轨道 1 付 椅子皮坏 1 把

椅子皮坏 2 把
632

抽屉轨道 2 付

612 椅子皮坏 1 把 椅子皮坏 1 把

614
抽屉轨道 2 付 633 衣柜门坏（需换板） 1 扇

椅子皮坏 2 把

634

抽屉轨道 2 付

615

抽屉轨道 1 付 椅子皮坏 2 把

椅子皮坏 1 把 衣柜背板脱落 1 组

衣柜门歪荷叶坏 2 个
635

抽屉轨道 1 付

616
抽屉轨道 1 付 衣柜背板脱落 1 组

椅子皮坏 1 把
636

抽屉轨道 1 付

617
抽屉轨道 1 付 衣柜背板脱落 1 组

椅子皮坏 1 把

637

抽屉轨道 3 付

618

抽屉轨道 1 付 椅子皮坏 1 把

椅子皮坏 1 把 衣柜背板脱落 1 组

衣柜门锁坏 1 把
627

抽屉轨道 4 付

619
抽屉轨道 1 付 衣柜台板坏 1 块

椅子皮坏 1 把

642

抽屉轨道 3 付

620
抽屉轨道 3 付 椅子皮坏 2 把

椅子皮坏 1 把 衣柜背板脱落 1 组

621
抽屉轨道 2 付 衣柜锁坏 1 把

椅子皮坏 1 把
643

抽屉轨道 2 付

622
抽屉轨道 2 付 椅子皮坏 2 把

椅子皮坏 2 把 645 椅子皮坏 1 把

623
椅子皮坏 1 把

646

抽屉轨道 2 付

抽屉轨道 2 付 椅子皮坏 2 把

625 椅子皮坏 2 把 衣柜背板脱落 1 组



626

抽屉轨道 1 付 衣柜荷叶 2 个

椅子皮坏 1 把

衣柜门紧荷叶坏 2 个

647

抽屉轨道 2 付

衣柜背板脱落 1 组

衣柜门锁坏 2 个

648 桌面边坏 1 块

649
抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 1 把

650

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 1 把

衣柜门锁坏 2 个

床头落 1 个

书柜脚坏 1 条

651

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 1 把

床头落 1 个



朋乐楼七楼

房间号 损坏品类 数量 单位 备注 房间号 损坏品类 数量 单位 备注

702 桌面角边坏 1 块

725

抽屉轨道 2 付

703 床头散开 2 个 椅子皮坏 2 把

707

抽屉轨道坏 1 个 衣柜门掉 2 把

衣柜锁坏 1 把

726

椅子皮坏 1 把

椅子皮坏 1 把 衣柜门坏荷叶 2 个

708
衣柜门紧荷叶坏 2 个 衣柜拉手 1 个

椅子皮坏 1 把
727

衣柜台板开裂 1 个

709
衣柜散、背板落 1 组 椅子皮坏 1 把

椅子皮坏 2 把

728

抽屉轨道 1 付

710
抽屉落、轨道坏 1 付 椅子皮坏 2 把

椅子皮坏 2 把 桌面边坏 1 片

711 椅子散、皮坏 1 把
729

衣柜台板掉 1 个

712
椅子皮坏 1 把 床头散开 1 个

衣柜散、背板落 1 组
730

抽屉轨道 1 付

714
抽屉轨道 1 付 椅子皮坏 1 把

椅子皮坏 2 把
731

抽屉轨道 2 付

715

抽屉轨道 2 付 衣柜背板脱落 1 组

椅子皮坏 1 把

732

抽屉轨道 1 付

衣柜台板坏） 1 片 椅子皮坏 1 把

716

抽屉轨道 1 付 衣柜背板脱落 1 组

椅子皮坏 1 把 衣柜门荷叶坏 2 个

衣柜台板坏 1 片
733

衣柜左侧板坏 1 片

衣柜门锁坏 1 把 衣柜背板脱落 1 组

717
抽屉轨道 1 付

734
抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 1 把 椅子皮坏 2 把

718
衣柜门打不开 1 扇

735

衣柜锁坏 1 把

椅子皮坏 1 把 椅子皮坏 1 把

719
抽屉轨道 2 付 衣柜台板坏 1 块

椅子皮坏 2 把
736

抽屉轨道 3 付

720
抽屉轨道 1 付 椅子皮坏 2 把

椅子皮坏 2 把

737

抽屉轨道 1 付

721
椅子皮坏 1 把 椅子皮坏 2 把

抽屉轨道 1 付 衣柜背板脱落 1 组

722
衣柜台板坏 2 把 书柜侧板断 1 片

桌面烫糊 1 块
738

抽屉轨道 1 付

723

抽屉轨道 2 付 椅子皮坏 1 把

椅子皮坏 1 把

743

抽屉落、轨道 2 付

衣柜台板落 1 个 椅子皮坏 1 把

床头落 2 个 衣柜背板脱落 1 组

724 抽屉轨道 2 付 桌面有个洞需补漆 1 个



椅子皮坏 2 把

744
抽屉轨道 1 付

衣柜背板脱落 1 组

745
衣柜门荷叶坏 4 个

椅子皮坏 1 把

746
衣柜门荷叶坏 4 个

衣柜台板掉 1 个

747

抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 1 把

衣柜顶板掉 1 块

748

抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 1 把

衣柜门顶角坏 1 片

749

椅子皮坏 1 把

衣柜门斜 2 片

衣柜散架 1 组

750

挂衣杆少 1 根

抽屉落、轨道 1 付

椅子皮坏 1 把

751 椅子皮坏 1 把



朋乐楼八楼

房间号 损坏品类 数量 单位 备注 房间号 损坏品类 数量 单位 备注

802

抽屉轨道 2 付

818

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 2 把 桌面封边条落 1 米

床头散开 2 个 椅子皮坏 2 把

803

床头散开 2 个 桌子散 1 张

抽屉轨道 2 付

819

抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 1 把 衣柜拉手 1 个

804
床头散开 2 个 椅子皮坏 2 把

抽屉轨道 2 付 桌子散 1 张

805
抽屉轨道坏 1 付

820
衣柜拉手 1 个

床头散开 1 个 椅子皮坏 1 把

806
床头散开 1 个 821 抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 1 把
822

抽屉轨道 2 付

807
抽屉轨道 2 付 桌面封边条坏 1 米

椅子皮坏 2 把

823

椅子皮坏 1 把

808

抽屉落、轨道坏 2 付 衣柜门荷叶坏 2 个

床头散开 1 个 抽屉落、轨道坏 2 付

椅子皮坏 1 把
824

椅子皮坏 2 把

809
抽屉轨道 2 付 抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 2 把

826

抽屉轨道 1 付

810 衣柜拉手 1 个 椅子皮坏 2 把

811

抽屉轨道 2 付 拉手 2 个

床头散开 1 个
827

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 1 把 椅子皮坏 2 把

812 无损坏 0

828

抽屉轨道 2 付

814

抽屉轨道 2 付
衣柜台板坏（可修

可换）
1 片

椅子皮坏 2 把

829

椅子皮坏 2 把

衣柜拉手 1 个 衣柜散、背板落 1 组

815

抽屉轨道 2 付
衣柜门坏（需换

板）
1 个

衣柜拉手 1 个
830

抽屉轨道 3 付

椅子皮坏 2 把 椅子皮坏 2 把

816

抽屉轨道 1 付
831

抽屉轨道 2 付

衣柜门紧荷叶坏 2 个 椅子皮坏 2 把

衣柜散、背板落 1 组
832

抽屉轨道 1 付

衣柜拉手 1 个 椅子皮坏 2 把

椅子皮坏 2 把 833 衣柜散、背板落 1 组

817

抽屉落下、轨道坏 2 付
834

抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 2 把 椅子皮坏 1 把

衣柜拉手 1 个



835

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 2 把

衣柜背板脱落 1 组

836
抽屉轨道 1 付

衣柜背板脱落 1 组

837

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 2 把

衣柜背板脱落 1 组

838
抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 2 把

842

抽屉落、轨道坏 1 付

衣柜拉手 2 个

衣柜背板脱落 1 组

843
抽屉落、轨道坏 1 付

椅子皮坏 1 把

844

抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 1 把

衣柜背板脱落 1 组

845

抽屉轨道 1 付

衣柜拉手 1 个

椅子皮坏 1 把

846
抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 2 把

847

衣柜拉手 1 个

椅子皮坏 1 把

衣柜门锁坏 2 个

849

抽屉轨道 1 付

衣柜拉手 1 个

床头散开 1 个

椅子皮坏 1 把

850

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 1 把

床头落 2 个

851

抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 1 把

床头落 2 个



朋乐楼九楼

房间号 损坏品类 数量 单位 备注

903 书桌键盘条脱落 1 个

904

铁柜抽屉滑轮坏 4 个

椅子板脱皮 1 片

抽屉拉手 1 个

主机柜散 1 个

衣柜台板掉落差扣 12 个

907

衣柜台板掉落差扣 10 个

铁柜抽屉滑轮坏 4 个

主机柜散 1 个

925
椅子皮坏 2 把

床头差 1

926 椅子皮坏 1 把

927
床头差 2 个

椅子皮坏 2 把

928 椅子皮坏 1 把

929
床头差 1

椅子皮坏 2 把

930
抽屉轨道 2 付

椅子皮坏 2 把

931
椅子皮坏 1 把

抽屉轨道 2 付

932 椅子皮坏 2 把

933 椅子皮坏 1 把

934 椅子皮坏 2 把

935

抽屉轨道 1 付

椅子皮坏 2 把

衣柜门荷叶 2 个

936
椅子皮坏 1 把

衣柜台板差 3 片


	（1）维修过程中所需的所有耗材、工具等均由维修方自行解决。
	（3）维修后家具设施整体质量应牢固，稳定。
	（4）抽屉维修后抽拉时顺滑无阻，衣柜门开关顺畅，锁具损坏需要更换新锁，配件缺失部分需补齐所需配件并安
	（6）椅子翻新换皮，包括但不限于真皮、合成皮等，椅子翻新换皮后确保新皮革与原有椅子的结合牢固，使其恢

